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Job- og personprofil  

 

Personlig jobformidler på området aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere 0/30 år 

og borgere i ressourceforløb. 

 

Team job og Ydelse 

Vi arbejder flerfagligt i Center for Arbejdsmarked. Vi arbejder sammen med borgeren. Det 

betyder at vi har nedlagt bureaukratiske arbejdsgange mellem sagsbehandlere og jobformidler 

– vi har sammen med borger det jobrettede fokus. Vi har fokus på effekt og varighed for 

borgeren således, at den enkelte borger hurtigst og bedst muligt kommer varigt videre. 

 

Vi arbejder med at udvikle metoder og implementere selvledende faggrupper. Med selvledelse 

stilles tilrettelæggelsen og metoder i faglige indsatser frit i faggrupperne og indenfor en ramme. 

Faggruppen har derudover konkrete parametre for målopfyldelse.  

 

Der arbejdes primært med Lovgivning inden for Lov om Aktiv Beskæftigelsesindsats samt 

Forvaltningsloven, Retssikkerhedsloven og Persondataloven i et tæt samarbejde med 

sagsbehandlerne, som har myndighedsrollen. 

 

I Team job og Ydelse hjælper vi hinanden. Vi er opmærksomme og der er plads til faglig sparring, 

både på tværs og i de mindre teams. Vi har travlt i hverdagen, men har også plads til godt 

humør. 

 

Dine nærmeste kollegaer  

Faggruppen består af sagsbehandlere og personlige jobformidlere med mulighed for samarbejde 

med bl.a. fysioterapeuter og ergoterapeuter.  

 

Du en del af Team job og Ydelse, organisereret under Center for Arbejdsmarked (CAM). Det er 

et team, der arbejder bredt med både jobparate ledige, ledige på kanten af arbejdsmarkedet, 

pensionister og med udbetaling af hjælp til forsørgelse m.m 

 

 

Personprofil 

Som personlig jobformidler har du fingeren på ”arbejdsmarkedspulsen” gennem dialog med 

borgere og virksomheder. Jobformidleren tilrettelægger sammen med sagsbehandler og borger 

den rette plan for borgerens jobmuligheder og vejen dertil. Borgere der har andre problemer 

end ledighed har ofte brug for ekstra støtte og vejledning til at finde vejen tilbage på 

arbejdsmarkedet. Det kan være gennem praktikker, løntilskudsjob og lønnede timer. 

 

Krav om gode kommunikative og skriftlige evner. Skriftligt output er en vigtig del af arbejdet og 

samarbejdet med borger.  

 

Du har faglige og personlige erfaringer med arbejdet med virksomheder og har en god forståelse 

af jobsøgning indenfor forskellige brancher. 
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Du har en god forretningsforståelse, serviceforståelse og kendskab til det lokale arbejdsmarked. 

Det betyder at du kan være med til at skabe værdi for borgerne og virksomhederne. 

 

Du skal besidde gode samarbejdsevner, da du i dit arbejde kommer til at have kontakt med 

mange forskellige samarbejdspartnere. Du trives med at arbejde med korte deadlines og finder 

hurtigt struktur i dit arbejde.  

Da arbejdet foregår i en politisk styret organisation, er det vigtigt at du kan navigere inden for 

de rammer der er fastsat og er god til at omstille dig, når der lægges en ny kurs. 

 

Vi forventer, at du 

• Har erfaring som jobformidler /virksomhedskonsulent/jobkonsulent eller lignende 

• Kan dokumentere gode resultater med borgere, der i samarbejde med dig har opnået 

beskæftigelse eller en virksomhedsrettet indsats 

• Har et socialfagligt blik  

• Kan arbejde både selvstændigt og projektbaseret samt bidrage til teambaseret 

tværfaglighed 

• Kan undervise i større eller mindre grupper. 

• Er et ansvarligt, engageret, psykisk robust og empatisk menneske med forståelse for de 

udfordringer vores ledige står overfor 

• Er tillidsskabende med særdeles veludviklede samarbejdsevner. Kan arbejde struktureret 

under en fast mål- og resultatstyring med forståelse for at arbejde i en politisk styret 

organisation 
 

 


